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CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER L’ASSUNZIONE A TEMPO 
INDETERMINATO DI N. 6 DIRIGENTI MEDICI, AREA CHIRURGICA E DELLE SPECIALITA’ 
CHIRURGICHE, DISCIPLINA DI GINECOLOGIA E OSTETRICIA, OPERATIVAMENTE DA 
ASSEGNARE ALLE SS.CC. OSTETRICIA E GINECOLOGIA DELL’AZIENDA. 

 
 

SOMMA DEI PUNTEGGI RIPORTATI DA CIASCUN CANDIDATO: 
 

Candidato Titoli 

Prova 
scritta  

(min. 21  
max. 30) 

Prova 
pratica  

(min. 21  
max. 30) 

Prova orale 
 (min. 14  
max. 20)  

Totale 

 CANESCHI  AGNESE 1,253 27,000 28,000 18,000 74,253 
 CASSARDO  OTTAVIO 2,340 24,000 27,000 16,000 69,340 
 GRIPPO  DAMIANO VALENTINO 0,100 28,000 27,000 20,000 75,100 
 GUELFI  FABIOLA 0,580 30,000 28,000 20,000 78,580 
 MATERA  VALERIA 0,580 27,000 28,000 18,000 73,580 
 MULONE  VANESSA 0,597 25,000 28,000 20,000 73,597 
 SCOVAZZO  GIUSY 0,080 27,000 28,000 18,000 73,080 
 VALSECCHI  MARTA 0,100 27,000 25,000 17,000 69,100 
 

 
GRADUATORIA MEDICI SPECIALIZZANDI APPROVATA CON DELIERAZIONE N. 302 

DEL 18/04/2025:  
 

1°      classificato  GUELFI  FABIOLA punti 78,580 /100 
2°      classificato  GRIPPO  DAMIANO VALENTINO punti 75,100 /100 
3°      classificato   CANESCHI  AGNESE punti 74,253 /100 
4°      classificato  MULONE  VANESSA punti 73,597 /100 
5°      classificato  MATERA  VALERIA  punti 73,580 /100 
6°      classificato  SCOVAZZO  GIUSY punti 73,080 /100 
7°      classificato  CASSARDO  OTTAVIO punti 69,340 /100 
8°      classificato  VALSECCHI  MARTA punti 69,100 /100 

 
 
 
 Il Direttore f.f. 

                     S.C. Gestione, Sviluppo e  
                   Formazione Risorse Umane  
                        Dott.ssa Angela Goggi 

 


